



REFERAT  
af bestyrelsesmødet  
i  
ØRNEHØJ GOLFklub  
mandag den 11. marts 2019.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Svend Tøfting, Jørgen Christiansen, Claus Brynaa, Rasmus Amandusson, Søren Bols og Lisa Bergmos. Afbud fra: Preben Andersen og Kim Johansen.

**1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde**

Referatet fra bestyrelsesmøde den 11. februar 2019 blev godkendt og underskrevet.

**2. Aktiviteter siden sidst**

Hverningsudvalget havde tegnet et boldsponsorat med Aalborg Håndbold. Der var 8 frivillige fra klubben, der lavede en puttekonkurrence og delte flyers ud efter kampen den 16. februar. Der forinden lagt 250 flyers i VIP-rummet. Ørnehøj blev nævnt under kampen mv. Der blev delt ca. 750 flyers ud. Der holdes informationsmøde for interesserede den 17. marts kl. 13.00 her i klubben. Opslaget om informationsmøde den 17. marts er ligeledes sat på hjemmesiden og på Facebook.

**3. Generalforsamling den 26. marts 2019**

På valg til bestyrelsen er: Svend Tøfting, Søren Bols, Jørgen Christiansen og Kim Johansen.

Morten Bech er udtrådte af bestyrelsen i januar 2019 og Søren Bols som var suppleant indtrådte i stedet. Svend Tøfting og Jørgen Christiansen ønsker ikke genvalg. Kim Johansen og Søren Bols er villig til genvalg.

Bestyrelsen indstiller Niels Hansen og Christian Skou. Som suppleant indstilles Lene Christoffersen. Indkaldelsen til generalforsamling er udsendt den 11. marts 2019 med post til de 24 der ikke har oplyst mailadressen til klubben. Øvrige medlemmer for tilsendt indkaldelsen på mail den 12. marts. Bestyrelsen mødes med dirigenten Jacob Munch Hansen kl. 18.30 den 26. marts.

Der arbejdes fortsat på at få finpudset beretningen til generalforsamlingen.

**4. Økonomi, budget og medlemstal**

Regnskab 2018 blev underskrevet af bestyrelsen. Resultatopgørelsen og status bliver lagt på hjemmesiden.

Regnskabsåret 2019 er kommet godt i gang. Budgetopfølgningen pr. 28.2.19 viser, at vi er lidt foran på indtægtsiden i medlemskontingent, grundet flere indmeldte medlemmer end budgetteret. Vi er ligeledes foran på 4Golf samarbejdet. Klubdriften svarer stort set til budgettet, hvilket også gælder for banedriften. Der er p.t. 4 fuldtids ansatte, og 3 sæsonmedarbejdere starter op pr. 1.4.19. Der søges p.t. efter yderligere en sæsonmedarbejder. Baneudgifterne svarer til budgettet. Klubhusdriften er lidt under budgettet, og administrationen er stort set på budgettet. Der er ansat en vicevært fra og med 15.3.19. Denne var sidste år ansat som flexmedarbejder under greenkeeperne, men er nu flexmedlem under administrationen.



Medlemsmæssigt er vi 21 flere end pr. 1.1.19 hvortil kommer 19 prøvemedlemmer. Det lover godt for året.

#### 5. Nyt fra sekretariatet.

Skrivelse fra Tommy Bitsch med ønske om kontingentfrihed for hans ny elev, som er ansat her pr. 1. april. Bestyrelsen drøftede dette men besluttede, at kontingentfrihed kun gjaldt for ansatte af Ørnehøj Golfklub.

Idrætsmøde med Morten Andersen som er repræsentant fra Aalborg Kommune. På mødet var der indbudt repræsentanter fra de 4 golfklubber der er i Kommunen. Der forsøges at lave et tilbagevendende årligt idrætsevent i Aalborg, hvor golf også skal indgå. I 2019 vil det være i slutningen af august og start september, arrangementet løber over 4 dage og på havnefronten vil der være fyldt med stader. Alle klubber forventes at ligge bane til en af dagene og finde på en forskellige workshop.

#### 6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols: Bestyrelsen besluttede at fælde de træer der er ved p-pladsen.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Afbud.

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Afbud.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Baneudvalget har gennemgået udviklingsplanen hul for hul og mangler nu Lundegårde sløjfen for at få den opdateret, rettet til med nye initiativer. Der mangler prisoverslag samt en udregning over mandetimer inden for de enkelte ændringer.

Banepersonalet er langsomt begyndt at bevæge sig ud på banen for at gøre den klar til sæsonstart. Alle greens er blevet klippet, prikning af greens er påbegyndt, men stoppede i går efter 4-5 greens da der var kommet for meget regn til at det var forsvarligt.

Alle greens skal prikkes og efterfølgende bliver de topdresset. Greens får max gødning for at komme godt fra start, der vil blandt andet blive brugt jern, for at tage det mos der er kommet over vinteren.

Vinterbanen er blevet tromlet og flag er flyttet. Vi har modtaget nogle få kommentarer til nogle af vinter greens på NetIP sløjfen, men det var også forventet efter den meget tørre sommer hvor mange af vinter greens helt tørrede ud. De nåede simpelt hen ikke at komme op at stå til vintersæsonen.

Sommer greens her er der mere svamp i dem i år end sidste år. Det er de årlige udsving der gør sig gældende, idet vi gjorde præcis de samme tiltag op til denne vinter som året før. Som nævnt får de max gødning og hvis der kommer meget varme lige som banen bliver åbnet kan det afhjælpe situationen. Det værste vil være hvis foråret ikke rigtig tager fat efter bane åbningen.



Den årlige arbejdsdato, her satses der på lørdag 30. marts. Lisa poster det på Golf Box allerede nu og i ugen op til holder vi øje med om datoen giver mening eller vi må flytte det pga. vejret

Alle soklerne til skiltene er færdige. Det færdige skilt kan ses på kontoret og det ser drøn godt ud ☺ synes vi selv.

Vi var på bane vandring på Sparekassen Kronjylland sløjfen for at afsætte placeringen og orientering af skiltene, således Finn og Frantz kan komme i gang. Frantz følger opgaven således der bliver en rød tråd i det der gøres. På torsdag mødes vi igen (udviklingsplan) og tager en runde på NetIP sløjfen og får sat placeringen af her også.

Der er beklageligvis ikke flyttet nogle træer på banen i denne vinter. Der har simpelthen ikke været betingelser dertil, frosten er udeblevet i det omfang der har været nødvendigt.

Bestyrelsen drøftede muligheden for at få rullegræs på skrænten til hul 10. Claus Brynaa får Frantz til at lave en beregning herpå. De ene træ på hul 15 som står der hvor skråningen er ved at blive lagt om bliver fældet.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: Der har været møde i turneringsudvalget. Udvalget består af 1 fra dame/herre og eliteklubben og bliver suppleret med en fra seniorklubben. På mødet blev der arbejdet med de 5 turneringer.

14. april spilles der i 4 rækker, A-spiller slagspil, B, C og D stableford. Rasmus kontakter Tommy Bitsch for at høre, om det er muligt at få track-man på et af hullerne, så man kan få målt sit drive, det kunne eventuelt kombineres med et lille fint udvalg af sæsonen nye drivere. Eller det kunne være, beat the Pro på et af par 3 hullerne. Herreklubben står for at finde hjælpere til afvikling af turneringen.

2. juni bliver en flagturnering. Lisa forsøger at skaffe en sponsor der vil være på forskellige steder på banen. Eliten står for at finde hjælpere til afvikling af turneringen.

23. juni, bliver en holdturnering, der er mulighed for at tilmelde et hold bestående af 4 spillere eller tilmelding enkeltvis. Der skal gerne være samme handicapsum på holdene. Det skal være gratis at deltage. Seniorklubben står for at finde hjælpere til afvikling af turneringen.

24. august Ørnehøj Open. Afvikles i 3 herrerækker og 2 damerækker, som tidligere. Administrationen står for afviklingen af turneringen.

20. oktober. Afslutning. Spilles som tidligere år. Dameklubben står for at finde hjælpere til afvikling af turneringen.

Der skal lavet et oplæg til hvordan de enkelte turneringer kan markedsføres, så der bliver større tilslutning hertil.



Hvervning af nye medlemmer v/Søren Bols: Der deltog 8 frivillige til Aalborg Håndbold kamp den 16. februar, hvor der blev afholdt en puttekonkurrence og delt flyers ud efter kampen. Der blev lagt 250 flyers i VIP-rummet. Ørnehøj blev nævnt under kampen mv. Der er udleveret 750 flyers og der bliver holdes informationsmøde for interesserede den 17. marts her i klubben.

Markedsføringsudvalget v/Svend Tøfting: Der har ikke været afholdt møder siden sidste bestyrelsesmøde.

#### **7. Eventuelt.**

Under punktet: Sortering og opdeling af skraldaffald på banen på erindringslisten, Bestyrelsen enige om, at der igen skal opsættes skraldespande på hvert hul.

Gistrup Samråd's Generalforsamling torsdag d. 28.03.2019 kl. 19:00, Sted: Spar Es. Ingen deltagelse fra bestyrelsen.

Repræsentantskabsmøde i DGU den 22-23. marts 2019. Claus Brynaa meldt afbud.

#### **8. Næste møde.**

**Næste bestyrelsesmøde mandag den 8. april 2019 kl. 17.15.**

#### **9. Næste møder.**

Generalforsamlingen er fastsat til den 26. marts 2019.

Bestyrelsesmøde den 8. april 2019

Golfens dag den 28. april.

Som referent

Lisa Bergmos

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Sortering og opdeling af skraldaffald på banen.	sæsonstart 2019	Bestyrelsen
2.	Udvidelse af udslagshallen incl. Ungdomsrum		SB
3.	Skilte og baneguide	1. april 2019	CB
4.	Visionsplan	Tages op efter generalforsamlingen	Bestyrelsen